
Posizione Cognome Nome Data di nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note

1 ESU STEFANIA 04/05/1975 08/11/2004 19/10/2000 19,824

2 DEIDDA MARGHERITA 10/06/1986 10/09/2018 21/03/2012 9,267

3 CABRAS SERGIO 28/03/1959 09/03/1993 29/03/1988 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

4 CANNAS ROSSANA 19/08/1987 12/09/2017 24/07/2012 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

5 SCUDU STEFANIA 23/10/1986 03/11/2020 25/03/2015 9,000

Posizione Cognome Nome Data di nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note

1 GARAU ROBERTA 17/03/1980 03/06/2015 19/07/2007 10,670

2 PISANU ANNA MARIA 17/09/1985 10/08/2017 21/03/2012 10,453

3 NATALIZIO MARCELLA 20/08/1973 30/10/2002 05/10/1998 9,915

4 FADDA MARIA GRAZIA 12/05/1984 05/07/2016 18/03/2010 9,498

5 SANNA MARIA ELENA 31/05/1980 03/11/2009 09/03/2006 9,174

6 DERIU SILVIA 28/09/1988 05/11/2019 28/07/2014 9,093

7 BONANO SIMONETTA 09/10/1969 07/11/2002 16/12/1997 9,048

8 MOCCIA ELEONORA 03/02/1988 05/11/2019 16/07/2014 9,036

9 PIANU FABIO 05/08/1964 11/11/1996 13/07/1992 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

10 PISCHEDDA PAOLO 13/09/1983 30/06/2014 29/07/2008 9,000

11 SECCI TANUCCIA 11/06/1974 07/11/2005 29/10/2001 8,600

12 PALA MANUELA NILLA 13/06/1982 18/05/2015 21/10/2009 8,170

13 MOLLE GIANCARLO 10/12/1959 24/07/1992 26/03/1987 8,000 Precede per anzianità di specializzazione

14 URAS SARA 14/07/1980 29/07/2011 24/10/2006 8,000

15 SETZU TIZIANA 22/07/1976 16/11/2005 04/04/2001 6,000

PIPPIA VALENTINA 02/02/1981 11/07/2017 20/10/2010
Non ammessa per assenza di firma sulla 

domanda

Posizione Cognome Nome Data di nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note

1 LOI RICCARDO 19/09/1962 22/04/1997 29/10/1990 10,091

2 CADEDDU FEDERICA 07/10/1974 25/10/2005 20/07/1999 10,008

3 PINNA ANTONIO 03/09/1981 31/07/2013 26/07/2006 10,000

4 MURRU MARIA LUCIA 20/07/1974 27/11/2006 06/04/2000 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

5 MASSAIU CLAUDIA 04/11/1977 06/11/2007 20/07/2001 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

6 CRUCCU ANTONIO 10/02/1978 01/08/2012 20/07/2006 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

7 SECCHI MARIA FRANCESCA 28/02/1981 01/08/2013 26/10/2006 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

8 PULIGHE FABIO 06/08/1983 25/05/2015 24/03/2009 9,000

9 SERRA GIUSEPPINA 13/03/1959 28/06/1995 14/03/1990 8,600

10 CARITÀ VITTORIO 09/09/1967 21/10/1999 26/07/1993 5,000

Posizione Cognome Nome Data di nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note

1 PINNA ANTONIO 03/09/1981 04/09/2018 26/07/2006 10,000

2 MORETTI MONICA 19/12/1970 25/11/2000 26/07/1995 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

3 PILERI PATRIZIA 19/05/1976 06/11/2006 30/07/2001 9,000

4 ANDRIA MARIA GIOVANNA 06/08/1981 25/05/2015 18/03/2009 8,000 Precede per anzianità di specializzazione

5 FARCHIONE SILVIA 11/09/1980 27/09/2016 17/12/2009 8,000

Posizione Cognome Nome Data di nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note

1 PATTERI ELENA 16/06/1979 18/12/2008 26/10/2004 9,000 Precede per anzianità di laurea

2 PISANO MICHELA 12/04/1978 18/12/2008 27/10/2004 9,000

3 MURGIA SARA 01/11/1976 28/10/2008 28/07/2004 8,000

Posizione Cognome Nome Data di nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note

1 ASTE PIETRO 22/10/1974 05/11/2007 22/10/2003 33,206

2 MOU MARZIA 11/09/1976 06/11/2006 19/07/2002 20,139

3 FRESI LEONARDO 11/11/1974 23/12/2011 26/04/2004 20,090

4 FERRELI FEDERICA 20/08/1980 04/04/2012 21/03/2007 15,459

5 PERRA MARIA FRANCESCA 15/12/1955 06/11/2000 26/03/1996 14,899

6 PERRA MONICA 29/08/1969 05/11/2004 18/10/2000 14,588

7 PIGA SARA 27/01/1976 04/11/2008 21/07/2004 13,874

8 ATZORI MONICA 08/08/1968 05/11/2009 27/04/2005 13,546

9 GALLETTI ROBERTA 08/03/1981 07/09/2011 27/10/2006 13,023

10 PEIGOTTU MARIA FRANCESCA 17/12/1985 09/08/2017 23/03/2011 9,084

11 MUSINU ALESSANDRA 23/11/1985 05/07/2016 21/10/2010 9,060

12 LOI ANNA MARIA 16/05/1958 07/11/2003 14/12/1994 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

13 PERLA STEFANIA 19/01/1989 02/11/2020 22/07/2015 9,000

COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI NUORO
ASSL NUORO / ASSL LANUSEI

GRADUATORIA di DISPONIBILITA' DEFINITIVA 2022

BRANCA ALLERGOLOGIA

BRANCA CARDIOLOGIA

BRANCA CHIRURGIA GENERALE

BRANCA CHIRURGIA VASCOLARE

BRANCA CURE PALLIATIVE

BRANCA  DERMATOLOGIA



14 COSSELLU MARIA ANNUNZIATA 23/07/1985 09/07/2019 25/10/2012 8,812

15 TION ISOLINA 29/03/1980 12/06/2015 24/03/2009 8,203

Posizione Cognome Nome Data di nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note

1 GATTU GIUSEPPINA 18/04/1971 08/07/2016 19/10/2010 12,519

2 SERAFINI CHIARA 06/12/1985 14/07/2017 15/12/2010 11,753

3 SATTA CHIARA 29/06/1986 14/07/2017 19/10/2011 11,284

4 BOI ALESSANDRA 01/12/1986 11/09/2018 24/10/2012 11,208

5 PANI MARIA GRAZIA 22/06/1985 14/07/2017 16/03/2011 10,434

6 ZANDA FRANCESCA 27/12/1983 04/06/2015 17/12/2008 9,681

7 BACCIU GIULIA 22/02/1987 11/09/2018 20/03/2013 9,550

8 CASULA STEFANIA 06/04/1986 14/07/2017 19/07/2011 9,369

9 COSSEDDU ROSSELLA 19/10/1986 21/02/2019 20/03/2012 9,234

10 FARCI MARIA CARLA 10/12/1986 19/02/2019 21/03/2012 9,093

11 OLITA LAURA 13/09/1984 14/05/2019 08/03/2011 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

12 BULLA JACOPO SALVATORE 05/12/1988 21/11/2019 23/07/2014 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

13 MELONI PAOLA ELISA 16/11/1988 19/12/2019 22/10/2013 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

14 RODIA ROSSELLA 27/08/1988 07/05/2020 24/10/2013 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

15 MAZONI LAURA 29/05/1990 17/11/2020 22/10/2015 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

16 PITTALIS MARIA LUCIA 03/08/1989 19/11/2020 20/10/2015 9,000 Precede per anzianità di laurea

17 BEN YAHIA MOUNIRA 17/03/1988 19/11/2020 15/03/2016 9,000 Precede per minore età

18 MARINI GIACOMO 31/03/1987 19/11/2020 15/03/2016 9,000

19 DAVID FRANCESCO 20/04/1987 04/03/2020 25/10/2012 8,000

Posizione Cognome Nome Data di nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note

1 MASSAIU ROBERTO 02/01/1990 02/11/2020 28/07/2015 9,000

2 GHIRONI ADRIANA 09/04/1988 02/11/2020 15/03/2016 8,000

Posizione Cognome Nome Data di nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note

1 CUMPOSTU LUCIA 14/07/1981 22/10/2013 20/03/2007 18,471

2 GATTU GIUSEPPINA 18/04/1971 08/07/2016 19/10/2010 17,141

3 CASULA STEFANIA 06/04/1986 14/07/2017 19/07/2011 12,405

4 PANI MARIA GRAZIA 22/06/1985 14/07/2017 16/03/2011 12,266

5 SATTA CHIARA 29/06/1986 14/07/2017 19/10/2011 11,229

6 SERAFINI CHIARA 06/12/1985 14/07/2017 15/12/2010 11,089

7 PINNA GIOVANNI 06/07/1972 02/12/2003 22/07/1998 11,016

8 BACCIU GIULIA 22/02/1987 11/09/2018 20/03/2013 10,218

9 ZANDA FRANCESCA 27/12/1983 04/06/2015 17/12/2008 9,335

10 BOI ALESSANDRA 01/12/1986 11/09/2018 24/10/2012 9,239

11 FARCI MARIA CARLA 10/12/1986 19/02/2019 21/03/2012 9,174

12 COSSEDDU ROSSELLA 19/10/1986 21/02/2019 20/03/2012 9,045

13 OLITA LAURA 13/09/1984 14/05/2019 08/03/2011 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

14 BULLA JACOPO SALVATORE 05/12/1988 21/11/2019 23/07/2014 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

15 MELONI PAOLA ELISA 16/11/1988 19/12/2019 22/10/2013 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

16 RODIA ROSSELLA 27/08/1988 07/05/2020 24/10/2013 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

17 MAZONI LAURA 29/05/1990 17/11/2020 22/10/2015 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

18 PITTALIS MARIA LUCIA 03/08/1989 19/11/2020 20/10/2015 9,000 Precede per anzianità di laurea

19 BEN YAHIA MOUNIRA 17/03/1988 19/11/2020 15/03/2016 9,000

20 DAVID FRANCESCO 20/04/1987 04/03/2020 25/10/2012 8,000

Posizione Cognome Nome Data di nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note

1 LOI ROMINA 16/08/1972 18/05/2015 24/07/2008 8,036

2 ENNAS FRANCO 08/09/1954 02/11/2000 30/07/1985 8,000

RUIU ANDREA GRAZIANO 10/11/1970 29/10/2004 29/07/1998
Non ammesso per mancanza di requisito di 

ammissione art. 19 comma 4

Posizione Cognome Nome Data di nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note

1 NIEDDU PAOLO 06/01/1984 07/07/2014 28/07/2008 12,816

2 SOARES TAVARESJORDANA 07/07/1981 04/03/2019 21/12/2017 9,000

Posizione Cognome Nome Data di nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note

1 FLORE ELENA 17/10/1985 05/11/2019 22/10/2014 9,000

Posizione Cognome Nome Data di nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note

1 PALMAS MANUELA 06/09/1975 06/12/2004 18/10/2000 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

2 FERRAI ROSA 28/09/1988 15/11/2019 24/10/2013 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

3 ESPA LORENZO 27/02/1979 10/11/2020 15/12/2015 9,000 Precede per anzianità di laurea

BRANCA GASTROENTEROLOGIA

BRANCA DIABETOLOGIA

BRANCA EMATOLOGIA

BRANCA ENDOCRINOLOGIA

BRANCA FISIOCHINESITERAPIA

BRANCA GENETICA MEDICA

BRANCA GERIATRIA



4 MURA BARBARA 29/09/1978 10/11/2020 15/03/2016 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

5 PUGGIONI ARIANNA 04/04/1991 10/11/2021 21/07/2015 9,000

6 ANGIOI ANTONELLA 10/07/1975 13/12/2007 13/11/2003 7,000

7 LOI FRANCESCO 05/09/1964 13/12/2005 05/04/2001 5,000

Posizione Cognome Nome Data di nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note

1 FARINA LEONARDA 13/07/1967 01/12/1999 15/03/1995 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

2 LIGAS MARCO 02/12/1983 08/08/2018 24/10/2012 9,000

Posizione Cognome Nome Data di nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note

1 PISANO FRANCESCA 02/11/1964 12/12/2000 11/07/1995 9,744

2 CUCCU LUISA 19/03/1972 19/12/2005 24/10/2001 8,000

Posizione Cognome Nome Data di nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note

1 DONEDDU AZZURRA 07/08/1985 09/08/2018 19/10/2010 9,000

2 RUIU PASQUALE 07/06/1984 01/07/2016 17/03/2010 8,072

3 PINNA VIRGINIA 12/09/1982 06/07/2017 23/03/2011 8,000

Posizione Cognome Nome Data di nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note

1 SECCHI MARIA FRANCESCA 28/02/1981 01/08/2013 26/10/2006 9,000

Posizione Cognome Nome Data di nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note

1 CORDEDDU WILLIAM 17/10/1988 11/12/2019 23/10/2019 9,000

Posizione Cognome Nome Data di nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note

1 PONTIS ROBERTA 17/03/1982 12/04/2012 19/07/2007 10,110

2 MASSA ROBERTA 18/12/1982 25/05/2015 18/03/2009 9,000

3 PINTOR MICHELA 16/10/1977 09/11/2009 15/03/2006 8,000 Precede per anzianità di specializzazione

4 SCHIRRU ANDREA 14/11/1989 02/11/2020 15/12/2015 8,000

5 USAI MICHELE 30/03/1966 12/12/2005 25/03/1999 5,000

Posizione Cognome Nome Data di nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note

1 TRUCAS MARCELLO 29/08/1985 08/08/2018 19/07/2011 9,000

2 GERBINO LUIGI 09/03/1983 10/12/2020 20/07/2010 6,000

Posizione Cognome Nome Data di nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note

1 PISHBIN MARIA VIRGINIA 11/05/1982 17/11/2020 22/10/2014 6,000

Posizione Cognome Nome Data di nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note

1 CAPRIO ANTONIO 05/06/1959 27/10/1992 17/07/1987 8,000 Precede per anzianità di specializzazione

2 ENNAS FRANCO 08/09/1954 17/11/2005 30/07/1985 8,000

Posizione Cognome Nome Data di nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note

1 CONGIU PATRIZIA 11/06/1982 02/04/2012 19/07/2007 9,000

Posizione Cognome Nome Data di nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note

1 FULGHERI PATRIZIA 06/06/1966 28/11/2006 25/03/1997 11,838

2 MELIS ROSANNA 05/01/1977 05/07/2016 17/03/2010 9,973

3 ARRU MAURO 20/09/1986 14/09/2017 22/03/2012 9,540

4 CONGIU PATRIZIA 11/06/1982 02/04/2012 19/07/2007 9,239

5 FONTI DAVIDE 17/05/1989 11/11/2019 25/03/2015 9,045

6 FALCHI PAOLO 11/05/1984 03/06/2015 22/10/2009 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

7 MELEDDU LIA 10/05/1988 16/01/2019 16/07/2013 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

8 MURDEU NOEMI 13/03/1990 11/11/2020 22/10/2015 9,000 Precede per minore età

9 FRAU CLAUDIA 09/08/1989 11/11/2020 22/10/2015 9,000

10 VACCA MELISA IRIS SABINA 19/01/1979 27/05/2015 23/07/2007 8,000

BRANCA NEUROFISIOPATOLOGIA

BRANCA MALATTIE INFETTIVE

BRANCA MEDICINA DEL LAVORO

BRANCA MEDICINA DELLO SPORT

BRANCA MEDICINA E CHIRURGIA D'ACCETTAZIONE E D'URGENZA

BRANCA MEDICINA INTERNA

BRANCA MEDICINA LEGALE

BRANCA MEDICINA TRASFUSIONALE

BRANCA MICROBIOLOGIA E VIROLOGIA

BRANCA NEUROCHIRURGIA

BRANCA NEUROLOGIA

BRANCA NEUROPSICHIATRIA INFANTILE



Posizione Cognome Nome Data di nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note

1 MANCA ALESSANDRA 06/12/1978 25/05/2015 29/09/2008 9,506

2 LAI MARIANA 19/01/1984 12/09/2018 21/03/2012 9,000

Posizione Cognome Nome Data di nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note

1 CARBONI GIOVANNELLA 20/04/1978 29/10/2008 24/03/2004 39,042

2 MADAU PAOLA 12/04/1976 01/08/2011 19/07/2006 34,856

3 PISU MARGHERITA 05/06/1979 04/11/2009 27/04/2005 30,156

4 PINNA FABIO 16/11/1982 04/04/2012 27/10/2007 26,500

5 CASU GIUSEPPINA 08/06/1983 15/07/2014 23/10/2008 23,429

6 TASCEDDA MANUELA 07/12/1975 12/12/2005 18/07/2001 21,295

7 MAZZAGLIA NUNZIO MARIA ALESSANDRO02/07/1979 17/05/2015 23/10/2008 15,659

8 ZODDA ASSUNTA 15/01/1987 09/08/2018 23/07/2012 12,231

9 PORCU TIZIANA 01/08/1985 09/08/2018 23/07/2012 11,780

10 FADDA ANGELO 12/07/1989 13/11/2020 21/10/2015 9,000

11 MAIORE IRENE 02/04/1984 04/04/2017 21/10/2010 8,072

GIACOBONI MONICA 10/10/1971 04/11/2009 10/03/2006
Non ammessa per mancanza di requisito di 

ammissione art. 19 comma 6

Posizione Cognome Nome Data di nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note

1 MELIS ALESSANDRO 13/05/1973 24/11/2010 07/04/2003 49,833

2 PALA CLAUDIA 28/10/1984 28/01/2020 27/04/2010 11,027

3 MONTISCI DAVIDE 15/06/1983 27/03/2013 29/10/2009 9,000

4 LEDDA VALENTINA FRANCESCA08/04/1984 03/06/2014 29/04/2009 8,904

5 FILIGHEDDU ENRICA 30/08/1985 19/12/2012 22/07/2009 8,661

6 D'ATRI MARCO 19/11/1956 23/11/1989 24/07/1986 7,150

7 CAMPUS GERARDO 08/03/1987 03/06/2014 15/11/2010 5,000

BALATA IVANO 16/11/1991 16/07/2015
Non ammesso per mancanza di requisito di 

ammissione art. 19 comma 4

BRUNDU ROSITA 28/06/1980 21/07/2008
Non ammessa per mancanza di requisito di 

ammissione art. 19 comma 4

CADONI MARCO 26/01/1986 15/07/2016
Non ammesso per mancanza di requisito di 

ammissione art. 19 comma 4

CASTELLANI PIERLUIGI 25/11/1963 28/07/1989
Non ammesso per mancanza di requisito di 

ammissione art. 19 comma 4

CAU RICCARDO 07/05/1982 29/04/2009
Non ammesso per mancanza di requisito di 

ammissione art. 19 comma 4

DESSI MARILISA 03/07/1976 11/07/2003
Non ammessa per mancanza di requisito di 

ammissione art. 19 comma 4

FLORIS LORENZO 04/07/1993 27/07/2018
Non ammesso per mancanza di requisito di 

ammissione art. 19 comma 4

MANNAI MAURO 10/11/1978 18/09/2007
Non ammesso per mancanza di requisito di 

ammissione art. 19 comma 4

MASCIA ANDREA 07/12/1990 24/07/2018
Non ammesso per mancanza di requisito di 

ammissione art. 19 comma 4

MASCIA MASSIMILIANO 17/11/1965 22/07/1992
Non ammesso per mancanza di requisito di 

ammissione art. 19 comma 4

MELIS MONICA 11/08/1984 29/10/2009
Non ammessa per mancanza di requisito di 

ammissione art. 19 comma 4

MELONI SIMONETTA 02/06/1969 30/03/1995
Non ammessa per mancanza di requisito di 

ammissione art. 19 comma 4

MONTESU MARCO 12/04/1990 26/07/2017
Non ammesso per mancanza di requisito di 

ammissione art. 19 comma 4

MUREDDU FABIO 25/10/1985 19/07/2012
Non ammesso per mancanza di requisito di 

ammissione art. 19 comma 4

PANI EMANUELE 15/10/1974 05/04/2000
Non ammesso per mancanza di requisito di 

ammissione art. 19 comma 4

PIRODDI RENATO 17/08/1969 25/03/1998
Non ammesso per mancanza di requisito di 

ammissione art. 19 comma 4

SERRA SIMONETTA 17/02/1966 05/11/1993
Non ammessa per mancanza di requisito di 

ammissione art. 19 comma 4

SIMULA MICHELE 22/10/1972 06/04/2001
Non ammessa per mancanza di requisito di 

ammissione art. 19 comma 4

TOKKOLA MARCO 04/12/1973 14/11/2001
Non ammessa per mancanza di requisito di 

ammissione art. 19 comma 4

TRINCAS PAOLA 23/03/1989 21/06/2013
Non ammessa per mancanza di requisito di 

ammissione art. 19 comma 4

URAS RITA 22/03/1980 28/04/2004
Non ammessa per mancanza di requisito di 

ammissione art. 19 comma 4

ZEDDA RENATO 24/04/1962 30/03/1988
Non ammesso per mancanza di requisito di 

ammissione art. 19 comma 4

Posizione Cognome Nome Data di nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note

1 DESSI' ALESSANDRA 14/11/1984 13/07/2016 17/03/2010 14,199

2 LOI CARLA 19/07/1980 06/07/2015 19/12/2007 13,325

Posizione Cognome Nome Data di nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note

1 BELLU AURORA 16/06/1978 07/07/2014 19/07/2007 10,644

2 FILIPPI MICHELE 02/10/1980 07/09/2015 23/04/2006 10,233

BRANCA OCULISTICA

BRANCA ODONTOIATRIA

BRANCA ONCOLOGIA

BRANCA ORTOPEDIA



3 PLANTA MARCO 22/02/1983 07/07/2014 20/03/2008 9,000

4 ENNAS FRANCO 08/09/1954 11/07/1990 30/07/1985 8,642

5 ZEDDE PIETRO 17/03/1983 15/05/2015 29/07/2009 8,000 Precede per anzianità di specializzazione

6 PINNA NOSSAI ROBERTO 03/05/1980 06/11/2020 24/10/2013 8,000

7 RUIU ANDREA GRAZIANO 10/11/1970 29/10/2004 29/07/1998 6,997

Posizione Cognome Nome Data di nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note

1 FRONGIA MARIA ALESSANDRA 22/01/1968 09/11/1998 18/07/1994 20,233

2 URRAI LAURA 10/07/1975 14/11/2007 23/10/2002 11,006

3 PERSEU MARIAGRAZIA 06/02/1980 03/06/2015 19/03/2008 10,498

4 BOSIO SIMONETTA 09/07/1969 18/11/2005 27/10/1999 9,848

5 PIRARBA SILVIA 22/05/1985 01/07/2016 20/10/2010 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

6 CANU ELENA 25/07/1984 10/07/2017 20/10/2010 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

7 DESSOLIS FRANCESCA 19/11/1989 03/11/2020 23/07/2014 9,000

8 PERNICIANO MAURA 15/12/1985 09/08/2018 23/10/2012 8,000

Posizione Cognome Nome Data di nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note

1 MEDDA MASSIMO 14/01/1966 10/11/2000 23/07/1996 31,426

2 TATTI MARIA FATIMA 17/10/1978 01/06/2015 22/07/2009 22,913

3 MERELLA MARIA ASSUNTA 14/03/1966 29/07/2011 26/02/2004 22,671

4 PIRA ANGELA 04/06/1980 01/07/2014 29/07/2008 19,871

5 CARTA ROSANNA 24/04/1968 22/11/1999 15/03/1995 15,605

6 CAU MAURO GIOVANNI 12/10/1964 28/11/2001 29/07/1997 13,457

7 CONGIU GIUSEPPA 28/01/1965 07/11/1996 14/07/1992 12,512

8 ZAMPI BARBARA 13/01/1977 21/11/2008 21/12/2004 12,226

9 PINNA GIULIA 02/11/1981 02/09/2011 20/07/2006 11,880

10 MONNI MARCELLA 23/05/1975 20/11/2008 26/02/2004 11,519

11 ATZEI SILVIA 21/11/1980 21/05/2015 19/03/2008 11,034

12 DANZA CARLO 18/10/1978 06/11/2009 19/07/2005 10,845

13 COLLU MARIA ANTONIETTA 06/09/1985 04/09/2017 16/03/2011 10,560

14 BENNARDO MADDALENA 05/07/1983 11/07/2017 24/10/2011 9,855

15 FANCELLO VIRGINIA 08/10/1986 08/07/2016 22/08/2010 9,135

16 CULURGIONI ALESSANDRA 12/04/1987 16/12/2019 23/10/2013 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

17 PIRAS NICOLETTA 17/08/1986 02/11/2020 25/03/2015 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

18 PIRAS ANTONIO 01/12/1983 10/11/2020 22/10/2014 9,000

19 ARESU LEONORA 10/09/1973 05/11/2009 09/03/2006 8,108

Posizione Cognome Nome Data di nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note

1 TRUCAS MARCELLO 29/08/1985 08/08/2018 19/07/2011 11,075

2 SORRENTINO ENRICO 17/12/1978 03/09/2018 23/03/2011 8,000

Posizione Cognome Nome Data di nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note

1 CALZEDDA FILOMENA 14/07/1974 09/11/2005 31/10/2000 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

2 DESSI FRANCESCA  LUISA 22/10/1976 11/12/2006 24/10/2001 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

3 IBBA SILVIA 30/08/1988 16/01/2020 22/10/2013 9,000 Precede per minore età

4 MAZZITTI ROBERTA 19/07/1988 16/01/2020 22/10/2013 9,000

5 FRASCARO STEFANIA 11/05/1973 11/12/2006 18/10/2000 8,000

Posizione Cognome Nome Data di nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note

1 SERRERI SONIA 06/04/1982 29/05/2015 21/10/2009 10,520

2 GIACOBONI DANIELA 07/04/1975 30/06/2014 29/07/2008 10,197

3 PAVANO CRISTINA 24/05/1984 11/07/2016 26/07/2011 9,000

4 COLLU CLAUDIA 30/05/1987 04/11/2019 24/03/2014 8,218

5 ATZENI ELENA 24/10/1977 12/09/2012 19/07/2007 8,000

6 MARRAS VIVIANA 28/07/1981 21/08/2018 12/03/2012 7,320

7 SIRCA GRAZIA 08/01/1973 07/02/2017 22/10/2009 7,000

Posizione Cognome Nome Data di nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note

1 USAI LUCA 25/05/1977 22/07/2002 22/07/2002 9,000

Posizione Cognome Nome Data di nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note

1 CIPICIANI GIOVANNI 01/10/1969 29/07/2011 11/10/2005 20,432

2 MARTEDDU TOMASO 08/04/1970 02/04/2012 19/03/2017 14,233

3 LAI ZELIA 06/07/1975 21/11/2005 29/10/2001 9,000

4 PALA NADIA 23/02/1974 18/08/2017 21/03/2012 8,391

5 SOTGIU MARIA LAURA 03/05/1976 30/10/2009 11/03/2005 8,000 Precede per anzianità di specializzazione

6 BUSSALAI ANTONIO 17/01/1973 29/07/2011 24/10/2002 8,000 Precede per anzianità di specializzazione

BRANCA PSICOTERAPIA (MEDICI)

BRANCA OSTETRICIA E GINECOLOGIA

BRANCA OTORINOLARINGOIATRIA

BRANCA PATOLOGIA CLINICA

BRANCA PEDIATRIA

BRANCA PNEUMOLOGIA

BRANCA RADIOLOGIA



7 CESARANI SIMONA 11/07/1983 18/07/2016 21/10/2011 8,000

8 CARTA MARIO 03/04/1960 17/11/2004 07/03/1989 7,000 Precede per anzianità di specializzazione

9 DELARIA ADA BIANCA 18/06/1974 19/11/2012 19/03/2007 7,000

10 PINNA LIDO GIUSEPPE 08/10/1958 25/11/1992 07/03/1988 6,000

Posizione Cognome Nome Data di nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note

1 PIRASTU AGATA 27/11/1973 19/11/2008 28/04/2004 12,717

2 PIRAS ALESSANDRA 06/06/1986 09/08/2017 22/03/2012 10,650

3 CONTARINI CARLA 25/11/1972 14/12/2004 19/10/2000 10,564

4 CONGIA MATTIA 08/06/1985 10/07/2017 15/12/2010 10,322

5 PINNA MARIA CRISTINA 03/09/1969 19/12/2002 15/12/1997 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

6 PIRAS CRISTINA 18/05/1983 05/06/2015 25/03/2009 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

7 MUNDULA NICOLA 29/11/1976 09/08/2017 24/10/2012 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

8 PILIA JOSEPHINE 28/07/1989 25/11/2019 25/03/2015 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

9 CHESSA ELISABETTA 28/05/1988 16/12/2019 23/10/2013 9,000 Precede per anzianità di laurea

10 DESSÌ MARTINA 21/12/1985 16/12/2019 19/12/2013 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

11 FENU MARIA ANTONIETTA 26/03/1988 10/11/2020 25/03/2015 9,000 Precede per anzianità di laurea

12 CASTAGNA FLORIANA 13/05/1983 10/11/2020 21/03/2016 9,000

13 SANNA SILVIA 19/11/1977 24/05/2012 20/12/2006 8,903

14 MASCIA ENRICO 14/06/1984 10/09/2018 24/10/2012 8,171

15 LONGU MARIA GIOVANNA 21/08/1973 14/12/2007 28/04/2003 8,000

Posizione Cognome Nome Data di nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note

1 SIRIGU VERONICA 11/09/1979 02/05/2012 21/03/2007 9,000

2 TRONCI ELISA 03/09/1984 12/07/2016 19/07/2010 8,000

Posizione Cognome Nome Data di nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note

1 CANESSA SIMONE 15/07/1978 10/11/2008 13/11/2003 14,007

2 FARCI RICCARDO 24/05/1986 07/07/2017 19/10/2011 12,880

3 GENTILE SARA 20/03/1977 24/10/2007 19/07/2002 10,785

4 SANNA FEDERICA 14/10/1981 09/08/2018 29/07/2008 10,429

5 OLLA ANNA 18/07/1988 06/11/2020 22/10/2013 9,000 Precede per anzianità di laurea

6 CONTINI ELISABETTA 10/01/1988 06/11/2020 19/03/2014 9,000

7 GARAU GIANMARCO 26/09/1982 22/05/2015 21/10/2009 8,172

8 SANNA MARIO 18/12/1956 04/11/1988 06/03/1984 7,000

9 BUSSA BRUNO 08/07/1978 05/07/2016 22/10/2010 6,521

10 CAMBARA ZUNIGACARLOS MANUEL 27/01/1985 10/08/2018 20/03/2012 6,000

Posizione Cognome Nome Data di nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note

1 SANNA PAOLA 01/08/1967 05/04/2003 13/12/1995 10,248

2 ATZORI MICHELA 29/09/1975 23/01/2009 25/06/2002 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

3 FERRAI PAOLA 12/05/1980 14/12/2010 22/07/2004 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

4 ARCA ELISA 21/01/1988 31/03/2017 12/09/2012 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

5 MANCA FEDERICA 04/08/1982 21/06/2019 12/03/2012 9,000

6 CUCCU STEFANIA 15/09/1981 10/12/2011 03/03/2006 8,900

7 TASCEDDA MICHELA 21/01/1982 15/02/2013 12/12/2007 8,660

8 ARANGINO DANIELA 26/01/1977 26/01/2008 13/03/2003 8,000 Precede per anzianità di specializzazione

9 NONNE GRAZIA 20/01/1982 21/11/2015 19/06/2007 8,000 Precede per anzianità di specializzazione

10 CORAINI MONICA 05/06/1986 09/01/2018 20/07/2011 8,000 Precede per anzianità di specializzazione

11 LILLIU AGOSTINO 02/12/1981 22/06/2018 21/12/2011 8,000 Precede per anzianità di laurea

12 AMBU FEDERICA 05/01/1981 22/06/2018 27/02/2013 8,000 Precede per anzianità di specializzazione

13 VACCA ANTONELLA 28/09/1981 23/11/2019 15/03/2011 8,000

14 CORGIOLU MARIA IMMACOLATA 05/03/1986 23/11/2019 12/03/2012 7,420

15 TILOCCA NIVES 18/11/1982 19/06/2015 23/02/2010 7,000 Precede per anzianità di specializzazione

16 FAIS STEFANIA 22/09/1986 17/06/2016 14/10/2010 7,000 Precede per anzianità di specializzazione

17 SCANU PAOLA 28/12/1987 09/04/2020 18/03/2014 7,000

18 POVOLO RICCARDO 27/01/1983 16/01/2005 04/03/2008 6,000

Posizione Cognome Nome Data di nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note

1 SANNA PAOLA 01/08/1967 05/04/2003 13/12/1995 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

2 ATZORI MICHELA 29/09/1975 23/01/2009 25/06/2002 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

3 FERRAI PAOLA 12/05/1980 14/12/2010 22/07/2004 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

4 MANCA FEDERICA 04/08/1982 12/03/2012 12/03/2012 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

5 ARCA ELISA 21/01/1988 31/03/2017 12/09/2012 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

6 SARACINO CARLOTTA 02/03/1988 03/03/2018 18/12/2012 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

7 SABIU MARIA CRISTINA 20/09/1982 27/06/2019 18/07/2011 9,000

8 ARANGINO DANIELA 26/01/1977 26/01/2008 13/03/2003 8,000 Precede per anzianità di specializzazione

9 CUCCU STEFANIA 15/09/1981 10/12/2011 03/03/2006 8,000 Precede per anzianità di specializzazione

10 TASCEDDA MICHELA 21/01/1982 15/02/2013 12/12/2007 8,000 Precede per anzianità di specializzazione

11 NONNE GRAZIA 20/01/1982 21/11/2015 19/06/2007 8,000 Precede per anzianità di specializzazione

12 CORAINI MONICA 05/06/1986 09/01/2018 20/07/2011 8,000 Precede per anzianità di specializzazione

BRANCA REUMATOLOGIA

BRANCA SCIENZA DELL'ALIMENTAZIONE

BRANCA UROLOGIA

 PSICOLOGIA (PSICOLOGI)

PSICOTERAPIA (PSICOLOGI)



13 LILLIU AGOSTINO 02/12/1981 22/06/2018 21/12/2011 8,000 Precede per anzianità di laurea

14 AMBU FEDERICA 05/01/1981 22/06/2018 27/02/2013 8,000 Precede per anzianità di specializzazione

15 VACCA ANTONELLA 28/09/1981 23/11/2019 15/03/2011 8,000 Precede per anzianità di specializzazione

16 COCCO ISABELLA 26/10/1977 21/11/2020 12/03/2003 8,000

17 ORTU ANNALISA 27/10/1977 30/01/2010 20/07/2004 7,000 Precede per anzianità di specializzazione

18 USAI FRANCESCA 19/04/1977 15/02/2014 14/07/2005 7,000 Precede per anzianità di specializzazione

19 TILOCCA NIVES 18/11/1982 19/06/2015 23/02/2010 7,000 Precede per anzianità di specializzazione

20 FAIS STEFANIA 22/09/1986 18/06/2016 14/10/2010 7,000 Precede per anzianità di specializzazione

21 CORGIOLU MARIA IMMACOLATA 05/03/1986 23/11/2019 12/03/2012 7,000 Precede per anzianità di specializzazione

22 SCANU PAOLA 28/12/1987 09/04/2020 18/03/2014 7,000

23 POVOLO RICCARDO 27/01/1983 16/01/2005 04/03/2008 6,000 Precede per anzianità di specializzazione

24 CARTA PATRIZIA 17/04/1980 25/01/2014 28/03/2008 6,000

25 PUDDU CECILIA 03/09/1967 21/07/1999 26/03/1993 5,000 Precede per anzianità di specializzazione

26 PIRA ANDREA 14/01/1982 23/06/2017 19/05/2011 5,000

27 PINNA VALENTINA 26/03/1974 20/06/2014 21/02/2008 3,000 Precede per anzianità di specializzazione

28 PERSEO SILVIA 24/01/1979 12/12/2014 12/03/2007 3,000 Precede per anzianità di specializzazione

29 FOIS MICHELINA 05/06/1976 25/11/2015 14/11/2007 3,000

GARBINELLI GIULIA 14/07/1973 03/03/2018 16/11/2006
Non ammessa per assenza di firma sulla 

domanda

Posizione Cognome Nome Data di nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note

1 SIRIGU MASSIMILIANO 07/06/1973 22/07/2011 08/04/2002 17,841

2 GARAU STEFANIA 11/08/1966 22/07/2011 30/09/1998 12,040

3 DONEDDU GIULIANA 20/11/1982 30/09/2011 17/06/2008 9,877

4 ARRUS PATRIZIA 03/11/1988 19/10/2018 07/11/2014 9,000

5 PUDDU GIANMICHELE 22/03/1984 18/12/2015 06/06/2011 8,000 Precede per anzianità di specializzazione

6 LORRAI AGNESE 18/12/1988 21/11/2019 24/04/2015 8,000

7 MONTISCI PIERPAOLO 15/12/1972 23/07/2012 17/07/2006 7,721

8 SECHI PIER  PAOLO 01/03/1978 14/12/2015 20/10/2009 7,000

9 MANCA NICOLA 04/07/1984 12/06/2015 15/04/2011 5,000 Precede per anzianità di specializzazione

10 USAI GIOVANNA MARIA 07/11/1981 15/06/2015 24/04/2009 5,000 Precede per anzianità di specializzazione

11 FORMA VINCENZO 15/03/1985 29/06/2016 15/07/2011 5,000 Precede per anzianità di specializzazione

12 MUNTONI SABINA 25/03/1972 30/06/2016 14/07/2000 5,000 Precede per anzianità di specializzazione

13 MUSINA DANIELE 27/01/1986 29/07/2016 11/11/2011 5,000 Precede per anzianità di specializzazione

14 CANU CATERINA 08/01/1980 14/07/2017 11/11/2005 5,000 Precede per anzianità di specializzazione

15 MELE CARMELA 23/09/1968 28/06/2018 08/03/1996 5,000 Precede per anzianità di specializzazione

16 PIRAS GEROLAMA 02/03/1987 29/06/2018 24/04/2014 5,000 Precede per minore età

17 GARAU SILVIA 17/07/1984 29/06/2018 24/04/2014 5,000 Precede per minore età

18 LAI AURORA 01/03/1983 29/06/2018 24/04/2014 5,000 Precede per anzianità di specializzazione

19 CANU CRISTIANO FRANCESCO08/01/1973 21/11/2019 24/04/2009 5,000

20 CAMEDDA CASSANDRA 11/02/1967 03/04/2014 07/11/1997 4,096

21 MARCIA ANTONIO 19/04/1981 14/06/2013 15/06/2009 3,000 Precede per anzianità di specializzazione

22 ZIDDA FRANCESCA 05/02/1978 29/06/2016 23/04/2010 3,000 Precede per anzianità di specializzazione

23 SODA MARA 02/10/1976 16/07/2019 17/07/2015 3,000

AMBUS ROBERTA 23/06/1983 14/07/2020 22/04/2016
Esclusa per mancanza di requisito di ammissione 

(Art. 19 c. 4 lett. d)

CAULI COSTANTINO 11/12/1981 14/07/2020 07/11/2014
Escluso per mancanza di requisito di ammissione 

(Art. 19 c. 4 lett. d)

ENA GIOVANNA 15/02/1982 14/07/2020 26/04/2013
Esclusa per mancanza di requisito di ammissione 

(Art. 19 c. 4 lett. d)

SODDU DANIELA 23/05/1975 04/06/2014 07/11/2008
Esclusa per assenza di requisito di ammissione 

(Art. 19 c. 4 lett. d)

Posizione Cognome Nome Data di nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note

1 TILOCCA MARIA GAVINA 29/09/1984 20/07/2016 12/06/2013 9,000

2 ULERI ALESSANDRA MARIA 26/01/1986 06/06/2019 24/04/2015 7,000

3 DEMURTAS CIRIACO DIEGO GIUSEPPE24/09/1980 23/09/2013 23/04/2010 5,000 Precede per anzianità di specializzazione

4 SODDU DANIELA 23/05/1975 04/06/2014 07/11/2008 5,000 Precede per anzianità di specializzazione

5 CALLEA TONINO GIUSEPPE 14/01/1988 16/07/2018 25/03/2015 5,000 Precede per anzianità di specializzazione

6 CAULI COSTANTINO 11/12/1981 14/07/2020 07/11/2014 5,000 Precede per anzianità di laurea

7 AMBUS ROBERTA 23/06/1983 14/07/2020 22/04/2016 5,000 Precede per anzianità di specializzazione

8 VILARDI GIOVANNI 29/01/1988 21/07/2020 30/03/2017 5,000

9 SPADA GIOVANNI COSTANTINO05/07/1974 05/11/2003 04/04/2000 3,000 Precede per anzianità di specializzazione

10 CARTA IVAN LELIO JUNIOR 29/09/1975 01/07/2016 17/07/2006 3,000 Precede per anzianità di specializzazione

11 BAZZONI CINZIA 19/06/1981 14/07/2020 13/04/2012 3,000 Precede per anzianità di laurea

12 ENA GIOVANNA 15/02/1982 14/07/2020 26/04/2013 3,000 Precede per anzianità di laurea

13 PILOTTI SAMUELE 03/02/1989 14/07/2020 22/04/2016 3,000 Precede per anzianità di specializzazione

14 MURESU IBBA GIOVANNI MARIA 23/10/1981 21/07/2020 25/10/2017 3,000

Posizione Cognome Nome Data di nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note

1 SIRIGU MASSIMILIANO 07/06/1973 22/07/2011 08/04/2002 8,000 Precede per anzianità di specializzazione

2 PUDDU GIANMICHELE 22/03/1984 18/12/2015 06/06/2011 8,000 Precede per anzianità di specializzazione

3 LORRAI AGNESE 18/12/1988 21/11/2019 24/04/2015 8,000

4 GARAU STEFANIA 11/08/1966 22/07/2011 30/09/1998 5,000 Precede per anzianità di specializzazione

5 DONEDDU GIULIANA 20/11/1982 30/09/2011 17/06/2008 5,000 Precede per anzianità di specializzazione

 VETERINARI - BRANCA SANITA' ANIMALE (A)

 VETERINARI - BRANCA IGIENE DELLA PRODUZIONE  … DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI (B)

 VETERINARI - BRANCA IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI ZOOTECNICHE (C) 



6 MONTISCI PIERPAOLO 15/12/1972 23/07/2012 17/07/2006 5,000 Precede per anzianità di specializzazione

7 DEMURTAS CIRIACO DIEGO GIUSEPPE24/09/1980 23/09/2013 23/04/2010 5,000 Precede per anzianità di specializzazione

8 SODDU DANIELA 23/05/1975 04/06/2014 07/11/2008 5,000 Precede per anzianità di specializzazione

9 USAI GIOVANNA MARIA 07/11/1981 15/06/2015 24/04/2009 5,000 Precede per anzianità di specializzazione

10 FORMA VINCENZO 15/03/1985 29/06/2016 15/07/2011 5,000 Precede per anzianità di specializzazione

11 MUNTONI SABINA 25/03/1972 30/06/2016 14/07/2000 5,000 Precede per anzianità di specializzazione

12 MUSINA DANIELE 27/01/1986 29/07/2016 11/11/2011 5,000 Precede per anzianità di specializzazione

13 CANU CATERINA 08/01/1980 14/07/2017 11/11/2005 5,000 Precede per anzianità di specializzazione

14 MELE CARMELA 23/09/1968 28/06/2018 08/03/1996 5,000 Precede per anzianità di specializzazione

15 PIRAS GEROLAMA 02/03/1987 29/06/2018 24/04/2014 5,000 Precede per minore età

16 GARAU SILVIA 17/07/1984 29/06/2018 24/04/2014 5,000 Precede per minore età

17 LAI AURORA 01/03/1983 29/06/2018 24/04/2014 5,000 Precede per anzianità di specializzazione

18 CALLEA TONINO GIUSEPPE 14/01/1988 16/07/2018 25/03/2015 5,000 Precede per anzianità di specializzazione

19 SANNA GIOVANNI ANTONIO 17/04/1976 14/07/2020 24/04/2009 5,000 Precede per anzianità di laurea

20 CAULI COSTANTINO 11/12/1981 14/07/2020 07/11/2014 5,000 Precede per anzianità di laurea

21 AMBUS ROBERTA 23/06/1983 14/07/2020 22/04/2016 5,000

22 MARCIA ANTONIO 19/04/1981 14/06/2013 15/06/2009 3,000 Precede per anzianità di specializzazione

23 CAMEDDA CASSANDRA 11/02/1967 03/04/2014 07/11/1997 3,000 Precede per anzianità di specializzazione

24 ZIDDA FRANCESCA 05/02/1978 29/06/2016 23/04/2010 3,000 Precede per anzianità di specializzazione

25 CARTA IVAN LELIO JUNIOR 29/09/1975 01/07/2016 17/07/2006 3,000 Precede per anzianità di specializzazione

26 SODA MARA 02/10/1976 16/07/2019 17/07/2015 3,000 Precede per anzianità di specializzazione

27 ENA GIOVANNA 15/02/1982 14/07/2020 26/04/2013 3,000

Posizione Cognome Nome Data di nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note

1 FARINA ALESSANDRA 25/11/1982 16/10/2014 03/12/2008 9,270

2 ROSU VALENTINA 29/09/1973 25/11/2002 17/11/1998 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

3 OBINU DOMENICA ANNA 08/06/1965 18/12/2002 10/03/1997 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

4 FARBO MARIA GRAZIA 08/05/1984 21/07/2014 24/03/2009 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

5 MUREDDU SILVIA 04/05/1978 12/12/2016 19/07/2007 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

6 MARRAS LUISA 20/06/1985 17/10/2017 23/09/2009 9,000 Precede per anzianità di specializzazione

7 PALMAS VANESSA 04/08/1987 05/09/2018 28/11/2012 9,000

8 ASPRONI ROSANNA 19/07/1973 26/09/2016 20/11/2000 8,000

9 COSSEDDU ANNALISA 02/02/1985 30/01/2019 26/10/2011 7,000

BIOLOGI


